
 1 

 

SPO.0200.8.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 04.04.2018r 

 

 

w sprawie powołania zespołów do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych 

do klas sportowych w Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach 

 

 

Na podstawie art.68 ust.1 pkt 1,3,  w związku z art.18 ust.5 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 

roku (Dz. U. 2017 poz. 59) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ustalam następujące terminy postępowań rekrutacyjnych do klas sportowych w Szkole 

Podstawowej Sportowej w Mysłowicach: 

 

Lp. Rodzaj postępowania rekrutacyjnego Termin postępowania rekrutacyjnego 

1.  Piłka nożna – przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

24.04.2018 - 17
00

 

2.  Lekkoatletyka - przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

24.04.2018 - 17
00

 

3.  Przeprowadzenie prób sprawności 

fizycznej dla kandydatów do klasy 

pierwszej 

24.04.2018 - 17
00

 

4.  Tenis stołowy – przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

25.04.2018 - 17
00

 

5.  Judo – przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

25.04.2018 - 17
00

 

6.  Przeprowadzenie prób sprawności 

fizycznej dla kandydatów do klasy 

pierwszej 

25.04.2018 - 17
00

 

  

 

 

 

 

 

 



 2 

§ 2 

 

Powołuję zespoły do przeprowadzenia postępowań rekrutacyjnych do klas sportowych 

w Szkole Podstawowej Sportowej w Mysłowicach składzie: 

 

Lp. Rodzaj postępowania rekrutacyjnego Odpowiedzialni  

1.  Piłka nożna – przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

Mateusz Szkapka 

Łukasz Mika 

2.  Lekkoatletyka - przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

Aleksander Kentzer 

Ireneusz Langer 

3.  Przeprowadzenie prób sprawności 

fizycznej dla kandydatów do klasy 

pierwszej 

Ewa Bień 

Iwona Zonik 

4.  Tenis stołowy – przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

Jurij Fomin 

Beata Nowak 

5.  Judo – przeprowadzenie prób 

sprawności fizycznej 

 

Marian Jasiński 

Ryszard Dziewulski 

6.  Przeprowadzenie prób sprawności 

fizycznej dla kandydatów do klasy 

pierwszej 

Ewa Bień 

Iwona Zonik 

 

 

§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


